
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4797900

ID verze: 5174004

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 06.04.2018 10:56:45

Zveřejňující subjekt: Statutární město Plzeň (6iybfxn)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: kokoskovap@plzen.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: statutární město Plzeň

IČO: 00075370

Datová schránka: 6iybfxn

Adresa: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
prodloužení termínu na uzavření konečné smlouvy z 10 měsíců na 24 

měsíců od výzvy, dodatek číslo 1

Datum uzavření: 26.03.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 2015/004119/1

Podepisující osoba: Helena Matoušová

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: První developerská s.r.o.

IČO: 26373220

Datová schránka:

Adresa: Staroměstské náměstí 603/15, Praha 1-Staré Město, 110 00 Praha 1

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Smlouva_pro_uverejneni_v_registru.pdf

327.69 kB, 06.04.2018 10:57:23

4a4faa83756e32888e550674b88e0f27f4ab7af6b073941e0d4981cdc0147d65

Dodatek_c_1_pro_uverejneni_v_registru.pdf

245.76 kB, 06.04.2018 10:57:23

787d92becd1d376841632f9395284e3a17bcddfaf8d67a2b535f2a8ec8d6ad67

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5174004


		2024-09-10T19:21:38+0200




